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Republika e Kosov6s

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Shiirbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosov€s (SHSKUK)
Bolniika i Kliniika Univerzitetska Sluzba Kosova (BKUSK)

The Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)
Spitali i Ptlrgiithshilm PejE - Op5ta Bolnica - General Hospital

Spitali i PErgjithsh6m Pej€ shpall t€ pa vlefsh6m Flet€pagesen e bllokut tE participimeve me numer
serik : 0000884, i humbur me dt.07.09.2023.

Luteni qE pdr nevojat e Spitalit tE P6rgjithshEm PejE ,pErmes Gazetes tuaj ta publikoni ket6 Shpallje
sipas tekstit tE lartcekur .
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